
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Małkinia Górna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz w BIP.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: DAA31195-8E14-4FED-99E1-9A75281522D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 90/2019

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

WYKAZ MIEJSC

na terenie gminy Małkinia Górna przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

1. Słupy ogłoszeniowe w Małkini Górnej

1) ul. Ostrowska,

2) ul. Piaski,

3) ul. Nurska (przy ZGK i M),

4) ul. Nurska (przy pawilonie GS),

5) ul. Konstytucji 3 Maja.

2. Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w 29 sołectwach na terenie gminy.

Id: DAA31195-8E14-4FED-99E1-9A75281522D2. Podpisany Strona 2


		2019-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




